Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

08.05.2020 №A-1111

О результатах Всероссийского творческого фестиваля "Радуга талантов - 2020"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) Кетова Инга Анатольевна ДП-1111-54579 от 07.05.2020

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого
фестиваля "Радуга талантов - 2020"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Греку
Александр

Казарян
Виктория
Александровна,
Иванова
Надежда
Михайловна

Радужный зонт 1 место ДП-1111-
53971

2 Трио
"Незабудки"

Иванова Вера
Николаевна

"Санки" (Музыка - М.Красев, слова -
О.Высотская) 2 место ДП-1111-

54030

3 Логвинова
Милена

Коробкина
Ирина
Сергеевна

Розы 2 место ДП-1111-
54040

4 Спицына
Милена

Будник Ольга
Петровна "Подарок любимому папе" 3 место ДП-1111-

54088

5 Караульных
Екатерина

Караульных
Вера
Анатольевна

"Единорог" 1 место ДП-1111-
54548

6
Логопедическая
группа "
Самоцветики"

Гиниятуллина
Елена
Валерьевна

Переполох во дворе 1 место ДП-1111-
54561

7 Азизов Рухид Цапаева Елена
Витальевна Букет сказочных цветов 1 место ДП-1111-

54772

8 Орлов Кирилл
Герасименко
Оксана
Петровна

"Моя сестренка Яна" 1 место ДП-1111-
54932

9 Пономарева
Елизавета

Кривощекова
Ульяна
Александровна

Нарциссы 2 место ДП-1111-
55010

10 Поморцева
Дарья

Кривощекова
Ульяна
Александровна

Весенние цветы 3 место ДП-1111-
55206

11 Мамлеева
Арина

Товпеко Мария
Анатольевна полет мечты 2 место ДП-1111-

55246

12 Шинкарев
Кирилл

Нефедова
Ирина
Анатольевна

"Мой парусник" 3 место ДП-1111-
55255

13 Поспеева Дарья
Козина
Надежда
Николаевна

Натюрморт витраж 2 место ДП-1111-
55294

14 Гудеев Евгений
Козина
Надежда
Николаевна

Цапля 1 место ДП-1111-
55295

15 Найданова
Лиля

Козина
Надежда
Николаевна

Натюрморт с колосками 2 место ДП-1111-
55296

16 Карлинова
Кристина

Карташева
Айслу
Калимулловна

"Мама глянь-ка из окошка" А. Фет 2 место ДП-1111-
55300

17 Арина Осипова Мухина Дарья
Александровна В волшебной стране 2 место ДП-1111-

55878

18 Калмакова
Алиса

Белова Галина
Викторовна В.Коровицын Мама 1 место ДП-1111-

55905

19
Калмакова
Алиса
Антоновна

Белова Галина
Викторовна

И.С. Бах Двухголосная инвенция № 1
c-dor 2 место ДП-1111-

55906

20 хор
Короткая
Ирина
Леонидовна

песня "Главный праздник"
сл.Н.Мазанов муз. Н.Мухамеджанова 3 место ДП-1111-

55943

21 Доломан Иван
Ященко
Альбина
Викторовна

"Я вернусь победителем" 1 место ДП-1111-
55963

22 Пискунова Кира
Жидкова
Дарья
Алексеевна

"Ароматный натюрморт" 1 место ДП-1111-
56001

23 Омельченко
Полина

Скворцова
Оксана
Николаевна

Ура! Весна пришла! 2 место ДП-1111-
56019

24 Шакирова
Лаура

Булычева
Николь
Анастасия
Алексеевна

Что за горницами, за пригорницами 2 место ДП-1111-
56077

25 Агаева Адай

Булычева
Николь
Анастасия
Алексеевна

Ой да ты Наташа, Наталёчек 1 место ДП-1111-
56078

26 Буякова
Анастасия

Караульных
Вера
Анатольевна

"Морской конек" 3 место ДП-1111-
56139

27 Ерёменко
Макар

Гриненко
Наталья
Викторовна

мои любимые герои мультфильмов 2 место ДП-1111-
56174

28 Торчинова
Дарья

Головань
Татьяна
Владимировна

Морская фантазия (топ макраме) 2 место ДП-1111-
56325

29 Яценко
Анастасия

Елена Ниловна
Калядина

Стихотворение " Фантазер" Автор
Андрей Усачёв 1 место ДП-1111-

56466

30 Плешков Семен Елена Ниловна
Калядина

Стихотворение " Ссора друзей".
Автор Т.Петухова 2 место ДП-1111-

56467

31 Классен Аврора
Гагарова
Людмила
Анатольевна

букет 3 место ДП-1111-
56490

32 Зайцева Ирина
Корниенко
Наталия
Анатольевна

Пруд 1 место ДП-1111-
56491

33 Гордеев Иван
Прохорова
Татьяна
Ивановна

Всё для куклы своими руками 1 место ДП-1111-
56492

34 Юнусов
Константин

Эльвира
Анатольевна
Исмаилова

Моя Родина - Кузбасс 1 место ДП-1111-
56494

35 Казанина Аня
Людмила
Ивановна
Магдиева

Слава нашим генералам и солдатам
рядовым. 1 место ДП-1111-

56495

36
Кузнецова
Анна
Александровна

Елена
Александровна
Машкова

Одуванчики 3 место ДП-1111-
56499

37 Литвиненко
Влада

Сабитова
Наталья
Юрьевна

"Яркое солнышко" 2 место ДП-1111-
56503

38 Дикун Василий
Сухоносова
Наталья
Александровна

Сказочная птица 1 место ДП-1111-
56516

39 Меренкова
Екатерина

Елена Ниловна
Калядина

Стихотворение " Вовочка" Автор
В.Орлов 1 место ДП-1111-

56538

40 Пахаруков
Валерий

Минина Елена
Викторовна "Тилли и Билли" 2 место ДП-1111-

56618

41 Исупова Ульяна Минина Елена
Викторовна "Моя Рада" 2 место ДП-1111-

56626

42 Лебедева
Ангелина

Елена Ниловна
Калядина

Стихотворение "Хищница" Автор
А.Барто 2 место ДП-1111-

56665

43 Арлачёва
Ксения

Верещагина
Фаина
Рафиковна

Стихотворение "День Победы" 1 место ДП-1111-
56669

44 Вадимов Игорь
Луничкина
Светлана
Станиславовна

"Солдат молоденький" 1 место ДП-1111-
56685

45 Усенова Диана Бирюля Таисия
Николаевна "Букет цветов" 1 место ДП-1111-

56690

46 Фокин Арсений
Вышегородцева
Наталия
Игоревна

Медведь 1 место ДП-1111-
56693

47 Смирнова Ира
Вышегородцева
Наталия
Игоревна

собака 2 место ДП-1111-
56694

48 Ефанова Алиса
Вышегородцева
Наталия
Игоревна

Все для фронта ,все для победы 1 место ДП-1111-
56695

49 Красавина
Екатерина

Вышегородцева
Наталия
Игоревна

весна 1 место ДП-1111-
56696

50 Кононенко
Ольга

Вышегородцева
Наталия
Игоревна

Куриная семейка 1 место ДП-1111-
56697

51 Смирнова Лиза
Вышегородцева
Наталия
Игоревна

Заяц 2 место ДП-1111-
56698

52 Микова
Екатерина

Лицова
Людмила
Тадеушовна

Стихотворения о весне 1 место ДП-1111-
56721

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов